
 

 
Bargłów Kościelny, dnia 16.02.2023 r. 

Gmina Bargłów Kościelny 

      ul. Augustowska 47 

16-320 Bargłów Kościelny 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 16.02.2023 r. Zamawiający Gmina Bargłów Kościelny dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 135506B Kroszówka-Kroszewo-Pruska 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 2 302 999,11 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  EKODROM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Mirabelki 25, 16-300 Augustów,  cena 3 964 154,70 PLN, termin realizacji do 28 

czerwca 2024 roku, 

b.  Wykonawstwo robót ziemno-budowlanych Jarosław Barszczewski, Bargłów 

Dworny 2, 16-320 Bargłów Kościelny,  cena 2 589 801,90 PLN, do 31.08.2024, 

c.  STRABAG Sp. z o.o., Parzniewska 10, 05-800 Pruszków,  cena 3 242 902,88 PLN, 

do 31.10.2024 r., 

d.  Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe UNIDROG Sp. z o.o., ul. Robotnicza 4, 19-

203 Grajewo,  cena 3 786 751,15 PLN do 28 czerwca 2024 r. 

 

Wójt 

Radosław Wawiórko 

 


		2023-02-16T13:20:00+0100




